Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDPH4D19FNP-6R8MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDPH4D19FNP-6R8MC Details PDF
CDPH4D19FNP-6R8MC
Hersteller-Teilenummer: CDPH4D19FNP-6R8MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 6.8UH 3.02A 50 MOHM
Datenblätter: CDPH4D19FNP-6R8MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 646 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDPH4D19FNP-6R8MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 6.8UH 3.02A 50 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 646 pcs Stock
Serie CDPH4D19F
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.193" L x 0.193" W (4.90mm x 4.90mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 3.02A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 6.8µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1A
DC-Widerstand (DCR) 50 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDPH4D19FNP-330MC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 1.25A 200
MOHM
CDPH4D19FNP-220MC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 1.44A 135
MOHM
CDPH64-470NC
SUMIDA
CDPH64-470NC SUMIDA
CDPH4D19FNP-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 3.3A 38
MOHM SMD
CDPH73NP-100NC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.4A 90 MOHM
SMD
CDPH64NP-100NC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.32A 120
MOHM
CDPH64NP-680NC
Sumida Corporation
FIXED IND 68UH 500MA 490
MOHM
CDPH4D19FNP-3R3MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.3UH 3.8A 33
MOHM SMD
08052C681MAT2A AD8170AR AS4PD-M3/86A C1608X8R2A103K080AA CC0402KRX7R8BB472
CDBB220-G CDP68HC68P1M-TR CDP68HC68R2 CDP68HC68T1E CDP68HC68T1M2
CDP68HC68W1 CDPH28D11F CDPH28D11FNP-2R2MC CDPH45D13FHF-100MC CDPH45D13FHF-3R3MC
CDPH45D13FHF-6R8MC CDPH45D16FHF-100MC CDPH45D16FHF-4R3MC CDPH45D16FHF-6R8MC CDPH4D19FNP-220MC
CDPH4D19FNP-4R7MC CDPH64-470NC CDPH64NP-100NC CGA5K4X7R2J223K130AA CR6L-150S
CS0805KRX7RABB222 FDMA8884 FM31L272-GTR. GPA040A120MN-FD IRF6645TRPBF
LD023A181JAB2A LPC11U14FBD48/201 LV8130V-TLM-H M1MA152AT1G M27C2001-15F1
MC7808CDT MSG180Q41 PGA2500IDBR RCLAMP3344T.TNT SDRH2D11R-2R2NC
SQ3427EV STD5025NLS T491B475K020AT T9G0181203SN TC7WPN3125FK
TLV2773IDGSR TMS320D708E002BRFP266 VI-24-MY VLS252012HBX-R33M VS7001.D